Hnalecta^

E SACRA CONGREGATIONE RITUTIM.

I.

De ritibus servandis ab Episcopo assistente Missae so-

lemni cum sola mozzetta, deque benedictione danda

AB Epo sacram Communionem extra Missam minis-

TRANTE.

Rmus Dnus Franciscus Orozco y Limenez Episcopus de

Chiapas in Mexico, qui responsionem accepit a Sacra Con-

gregatione Rituum posse, attentis circumstantiis locorum,

thronum conscendere mozetta tantum indutus, postea ulterius

quaesivit

:

I. An, attentis iisdem circumstantiis, cum ipse Episcopus

mozzettam gerens Missae solemni assistit, ritus iidem servari

possint praescripti a Caeremoniali Episcoporum, cum Epi-

scopus cappa magna indutus Missae solemni assistit ?

II. An Episcopus qui sacram Communionem extra Missam

distribuit, post eam debeat benedicere more solito dicendo : Sit

nomen Domini henedictum, etc., et efformando tres cruces?

Et Sacra Rituum Congregatio, exquisito Commissionis
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Liturgicae suffragio, omnibusque perpensis, rescribendum

censuit

:

Ad I. Negative, sed serventur Caeremoniale Episcoporum

et decreta S. R. C, scilicet:

1°. Episcopus rochetto et mozzetta indutus non habet as-

sistentiam canonicorum.—Deer. n. 650.

2°. Incensum non imponit nee benedicit.—Deer. n. 31 10 ad

21.

3°. Nee benedicit subdiaconum post Epistolam nee diaconum

ante Evangelium cantandum, nee librum Evangeliorum oscu-

latur.—Deer. n. 31 10 ad 22.

4°. Semel tantum thurificatur post oblata.—Deer. n. 2195

ad 2, et Caerem. lib. 2, cap. 9, n. 8.

5°. Pacem accipit a diacono Evangelii.—Deer. n. 2089 ad 5.

6°. In fine Missae populum non benedicit.

Ad II. Affirmative.

Atque ita rescripsit, die 23 Novembris 1906.

S. Card. Cretoni, Praefectus.

•^ D. Panici, Archiep. Laodicen., S. R. C, Secret.

11.

Circa cantum vel recitationem " Gradualis, Offertorii,

COMMUNIONIS ET DeO GRATIAS "'' IN MiSSA SOLEMNI.

Rmus Abbas Sanctae Mariae Maioris, Neapolis, Sacrae

Rituum Congregationi sequentia dubia pro opportuna solu-

tione humillime exposuit, nimirum

:

I. Quum organum quod in ecclesia permittitur, iuxta prae-

scriptum in Motu Proprio Pii Papae X ita cantum comitari

debeat ut ilium sustineat, non opprimat, et fideles recte valeant

verba intelligere: in Missa solemni, Gradtiale, Oifertorium et

Communio, quae partes miram saepe continent analogiam ad

festum quod agitur, possuntne, dum pulsantur organa, sub-

missa voce seu tono unico sub organo recitari ? Et quatenus

affirmative, estne laudabilius ut illae, organo cessante vel comi-

tante, notis gregorianis cantentur?

II. Item Deo gratias in fine Missae potestne sub organo vel

debet notis gregorianis, ut in Missa est, cantari?
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Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscript! Sec-

retarii, exquisita sententia Commissionis Liturgicae, reque

sedulo perpensa, respondendum censuit:

Ad I. Quoad primam partem, quando organa pulsantur, si

praedicta nempe Graduate, Oifertorium et Communio non can-

tentur, recitanda sunt voce alta et intelligibili, iuxta mentem

Caeremonialis Episcoporum lib. i, cap. XXVIII, n. 7, et decre-

torum n. 2994 Montis PoUtiani 10 lanuarii 1852 ad II, et n.

3108 S. Marci 7 Septembris 1861 ad XIV et XV.
Quoad secundam partem affirmative, adhibitis libris authen-

ticis cantus gregoriani.

Ad II. Provisum in I.

Atque ita rescripsit, die 8 Augusti 1906.

Hh D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret,

III.

Abbates Praesides Congr. Benedictinorum Nigrorum

SUBDELEGARE POSSUNT SACERDOTES AD BENEDICTIONEM

QUAE A S. MaURO NUNCUPATUR.

Beatissime Pater: Abbas Primas O. S. B., ad genua S. V.

provolutus, supplex implorat, ut delegare possit sacerdotes

Saeculares et Regulares ad impertiendam benedictionem in-

firmis, adhibita S. Crucis D. N. I. Ch. particula, quae bene-

dictio a S. Mauro nuncupatur et a Leone PP. XIII. f. r. die

4 Maii 1882 approbata fuit pro Sacerdotibus O. S. B.

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X., referente in-

frascripto Cardinal! Sacrorum Rituum Congregation! Prae-

fecto, facultatem facere dignatus est R.mo Abbati Oratori et

Abbatibus Praesidibus Congregationum Monachorum Nigro-

rum Ordinis Sancti Benedict!, subdelegandi sacerdotes utrius-

que Cleri ad benedictionem, quae a S. Mauro nuncupatur:

dummodo adhibeatur in benedictione forma approbata et Ri-

tual! O. S. B. concessa. Valituro hoc indulto ad proximum

decennium. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 23

lanuarii 1907.

S. Card. Cretoni, Praefectus,

L. * S. •!• D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret.
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1

£ SACEA CONOBEOATIONE INDULGENTIAEUM.

I.

InDULG. 100 D. CONCEDITUR RECITANTIBUS PRECEM IN FAVO-

REM SURDO-MUTORUM.

Beatissimo Padre: II P. Pietro Tognoli, dei Chierici Rego-

lari delle Scuole Pie, in Siena, prostrate al bacio del S. Piede,

espone quanto segue:

La compassione die destano tanti piccoli sordomuti, che

non avendo ancora I'eta per essere ammessi negli Istituti

speciali, vanno vagando per le vie esposti a mille pericoli